
Crociera del corsaro alle isole
Madera e Canarie. Narrata dal
capitano E. A. D'Albertis
Read More
SKU: 2444
Price: 110,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: D'Albertis Enrico Albertoeditore: Paravia
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1913

Product Description
In 8, pp. 336. Legatura piena tela figurata con vignetta centrale in cerchio in oro con nodi
marinareschi contenente la raffigurazione del veliero Corsaro. Titolo in oro sul piatto e sul dorso.
Stemma impresso sul piatto posteriore entro cornice azzurrina. Due tavole ripiegate fuori testo
di cui una a colori con l'itinerario tratteggiato in rosso del viaggio del Corsaro nel 1882 da
Genova sino a Madera. Numerose xilografie nel testo. rilegato in pelle Buono (Good) (2444)
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Sorrisi di primavera: memorie
auto-brio-grafiche di un vecchio
buffone, Gech
Read More
SKU: 2495
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Chiorino Giuseppe Eugenioeditore: Paravia
luogo-edizione: Torino [etc.]anno-edizione: 1911

Product Description
Dal giornale settimanale "La Domenica dei Fanciulli". Grande volume in 4 (cm. 31,8x20,3), pp.
110, (1) con 26 grandi DISEGNI liberty a colori (tra cui 19 magnifiche tavole di GECH a piena
pagina impresse solo recto. E con 54 testate finalini capilettera ornati a colori. Cartone
editoriale illustrato a colori con tracce di polvere (come da foto), dorso in mezza tela rossa
muta, tagli rossi. GECH, uno dei protagonisti dell'insuperata grafica del "Giornalino della
domenica", da cui questa storia è estratta. Capolavoro di inconsueta grafica a grandi primi piani
e fiorami dai vivaci colori liberty pastello. Raro. 1° ristampa. rilegato Buono (Good) (2495)
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La Terra d'Abruzzo e la sua
gente. Con approvazione
definitiva della Commmissione
ministeriale pei libri di testo
giugno 1925
Read More
SKU: 12295
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Postiglione Umbertoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1925

Product Description
IV+203 p.,Tavole e illustrazioni nel testo; 20 cm. Brossura illustrata. Angolo inf. delle ultime
pagine leggermante sgualcito. Collezione di almanacchi regionali brossura Molto buono (Very
Good) (12295)
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Per la Siberia, in Cina, Corea e
Giappone. Seconda edizione con
illustrazioni e una carta
geografica
Read More
SKU: 12498
Price: 48,00€
Stock: instock
autore: Arnaldo Cipollaeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1928

Product Description
In 8 piccolo, pp. 378. Brossura. Intonso. Tavole e carte ripiegate fuori testo. Lievissime bruniture
ai lati delle pagine brossura Molto buono (Very Good) (12498)
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Elementi di geometria e
trigonometria, ad uso degli
Istituti tecnici. Unito insieme a:
Idem, Complementi d'algebra
per gli allievi degli istituti
tecnici: II biennio, Torino,
Paravia, 1888
Read More
SKU: 672
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Reggio Giuseppe Zaccariaeditore: Paravia
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1898

Product Description
In 8, pp. 378, BVII+253. Rilegatura mezza pergamena, angoli, fregi e tassello in oro. Firma di
possesso e piccolo forellino sul frontespizio dei due volumi rilegato in pelle Buono (Good) (672)
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Fortunello. Fantasia
marionettistica in un prologo e
tre atti
Read More
SKU: 6726
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Fraschetti Vincenzoeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1924

Product Description
XII, 122 pp. : illustrazioni a colori nel testo ; 27 cm In testa al frontespizio: Teatro delle
marionette. Rilegatura non coeva tutta tela con titoli in oro sul dorso. Doppia dedic anonima alla
sgurdia e alla prefazione. Alcuni segni a matita al frontespizio. rilegato Buono (Good) (6726)
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Vittorio Emanuele I (1759-1824)
Read More
SKU: 2101
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arturo Segreeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1928

Product Description
In 16, pp. VI+322. Brossura. Tavole fuori testo. Collana storica sabauda brossura Buono (Good)
(2101)

Emanuele Filiberto. Vol. I (1528-
1559) e Vol. II (1559-1580)
Read More
SKU: 2187
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arturo Segreeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1928
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Product Description
In 16, pp. VI+178, VI+297. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana Storica Sabauda brossura
Buono (Good) (2187)

Bona di Savoia Duchessa di
Milano
Read More
SKU: 2120
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Arici Z.editore: Paravialuogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1935

Product Description
In 8, pp. 243, brossura, etichetta cartacea al dorso, altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine)
(2120)
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Herodoti Historiarum eclogae
curante H. Ottino
Read More
SKU: 16550
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Erodotoeditore: Paravialuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1883?

Product Description
176 p. ; 16. Rilegatura coeva mezza pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Timbri di biblioteca
(vedi foto), volume dismesso. Rarissimi aloni alle prime carte rilegato Buono (Good) (16550)
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Margherita di Savoia Duchessa
di Mantova e Vice Regina del
Portogallo (1589 - 1655)
Read More
SKU: 2124
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Quazza Romoloeditore: Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1930

Product Description
In-16, pp. VI, (2), 254, brossura editoriale con vignetta in rosso con il motto sabaudo Fert.
Ritratto all'antiporta e numerose tavv. f.t. Tracce di polvere alla cop. e timbro di biblioteca
all'antiporta e al frontespizio. Volume dismesso. Nell'insieme buono. Prima edizione. Collana
storica sabauda brossura Buono (Good) (2124)
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Galateo ; Istruzione al cardinale
Carafa : ad uso delle scuole
Read More
SKU: 14975
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Della Casa, Giovannieditore: Paravialuogo-
edizione: Torino [etc.]anno-edizione: 1894

Product Description
XII, 113 pagine; 18 cm. legatura coeva in tela come da foto, sul frontespizio attaccata copertina
della brossura originale rilegato Buono (Good) (14975)
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